

Avdeling Jupiter

Månedspan august 2019

Hei alle sammen og hjertelig velkommen til et nytt barnehageår! Vi håper alle har hatt en flott sommer og at dere er klare for å ta fatt en innholdsrik høst sammen med oss på Jupiter ☺

Til alle dere nye foreldre: I år tilbyr vi oppstartssamtaler for foreldrene til de barna som kommer fra Tellus, Neptun eller andre barnehager. På dette møtet går vi igjennom hvordan hverdagen og rutinene er på Jupiter, dere foreldre får muligheten til å bli bedre kjent med oss voksne og er det noe annet dere lurer på skal dere få svar på det.

Ved oppstart i august er vi 29 barn på Jupiter fordelt på 11 gutter og 17 jenter. Vi regner med å være 30 barn om kort tid. I forhold til årskull ser fordelingen foreløpig slik ut:

- 11 femåringer (**førskolebarn**) med 5 gutter og 6 jenter
- 7 fireåringer (**mellomstore**) med 3 gutter og 4 jenter
- 11 treåringer (**de yngste**) med 4 gutter og 7 jenter

De ansatte på avdelingen er Shirley (montessoripedagog), Anna (montessoripedagog), Laila (barne- og ungdomsarbeider), Marit (assistent) og Vegard (pedagogisk leder / barnehagelærer).

Gymsalen er også i år forbeholdt førskolebarna og de mellomstore. Førskolegruppa deles i to og blandes med førskolebarn fra Merkur, de blir én gruppe. Gruppene er satt opp som følger:

Mandager - Gruppe A	Tirsdager - Gruppe B	Fredager - Gruppe C
Bianca, Haakon, Enzo, Christian, Aleksandra, Aria, Josephine	Martin, Elze Max, Emma, Leandra, Julie	Johannes, Lily, Eleja Erik, Marius,

Annen relevant info

August måned kommer vi til å bruke på å bli kjent med de nye barna slik at de kommer inn i hverdagen på en best mulig måte. Vi ønsker naturligvis at de skal bli kjent med det nye miljøet og at de blir kjent med de andre barna samt avdelingens personal. Vi begynner med en gang med å fokusere på dagsrytmen, rutiner, regler og samtidig gjøre montessoriarbeid med fokus på å bygge struktur, høflighet og harmoni.

Avdeling Jupiter

Vi har garderoben vår fordelt på første og andre etasje. I førsteetasje har alle førskolebarna og noen mellomstore barn sin plass, resten har plass oppe. De yngste barna får også hver sin kurv til ekstra skiftetøy inne på badet.

Alle **førskolebarna** trenger en perm her i barnehagen da de vil gjøre mange flotte arbeid året igjennom som vi ønsker å bevare pent.

Torsdag er vår turdag og det serveres ikke varmmat. Barna trenger derfor to matpakker, én i kassa opp og én i sekken. Vennligst ha sekken pakket klar **før** dere leverer i barnehagen med en flaske / termos, matboks og et sitteunderlag. Vi prøver oss på noen små turer i slutten av august før vi begynner med noen litt lengre fra september.

Vi ønsker også å minne dere på at vi er en sukkermoderat barnehage som ønsker at barna skal ha et sunt kosthold. Med andre ord ber vi dere tenke over hva slags pålegg dere velger å sende med i barnas matpakker.

Noen datoer

Mandag 29. juli og **firsdag 30. juli** er det planleggingsdager og barnehagen er stengt. Barnehagen er åpen for alle fra og med **onsdag 31. juli**.

Fredag 30. august har vi «Foreldrekafe» her på Jupiter. Vi ønsker å bruke en ettermiddag på å bli bedre kjent med dere foreldre og at dere blir bedre kjent med hverandre. Derfor håper vi at dere har mulighet til komme på besøk på Jupiter og spise litt kaker, drikke litt kaffe og mingle litt rundt på avdelingen. Arrangementet varer fra 15:00 – 16:30, vel møtt!

Lørdag 31. august er Maria Montessoris fødselsdag.

Allerede i september er vår første dugnad. Dugnadene deles i tre omganger hvert halvår, men det **forventes** oppmøte på kun én. Dugnadene varer fra klokken 18-20. De med søsken på Tellus og Neptun settes opp på de respektive avdelingene.

Dugnadslistene er som følger:

Tirsdag 10. september – Julie, Christian, Mabelle, Marius, Bastian, Johannes, Elliott, Aria

Tirsdag 15. oktober – Anatsiya, Elze, Ronja, Emma, Mary, Ella, Max / Leo, Martin, ELEja

Avdeling Jupiter

Torsdag 21. november – Lilia Haakon Maxymilian Erik Leandra Bianca Andrea Agnes Akeksandra.

Avdeling Jupiter

Kalender august 2019

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
29. Planleggingsdag. NB! Barnehagen stengt!	30. Planleggingsdag. NB! Barnehagen stengt!	31. Arbeidsøkt, temaarbeid To matpakker	1. Arbeidsøkt, temaarbeid To matpakker	2. Arbeidsøkt, temaarbeid To matpakker
5. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat	6. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat	7. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat	8. To matpakker, én i sekken, én i bhg. + frukt i fruktskålen	9. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat
12 Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Marius 5 år (11.8) Gymsal gruppe A	13. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Gymsal gruppe B	14. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat	15. To matpakker, én i sekken, én i bhg. + frukt i fruktskålen	16. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Martin 5 år (17.8) Gymsal gruppe C
19. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Gymsal gruppe A	20. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Gymsal gruppe B	21. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat	22. Tur - nærmiljøet To matpakker, én i sekken, én i bhg. + frukt i fruktskålen	23. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Gymsal gruppe C
26. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Gymsal gruppe A	27. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Gymsal gruppe B	28. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat	29. Tur - nærmiljøet To matpakker, én i sekken, én i bhg. + frukt i fruktskålen	30. Arbeidsøkt, temaarbeid, Varmmat Foreldre-kafé 15:00 – 16:30